
Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 08.12.2025 16:26:35

World Amateur Pairs 2025
08.12.2025

NETTO dopo giro 1 Medal

18 Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,3 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 73,5

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

1 
84537

, GIOVANNI (21,7 | 20) SFORZINI
, JURI (16,1 | 15) BOSCOLO

CAPANNE
ROVEDINE

65

2 
84542

, MASSIMILIANO (10,5 | 10) BUZZOTTA
, FRANCESCO (1,6 | 2) FULLONI

ROVEDINE
ROVEDINE

66

3 
84536

, GIOVANNI (32,5 | 31) RUSCONI CLERICI
, FILIPPO (10,2 | 9) ALBERTI

TOLCINASCO
ROVEDINE

66

4 
84534

, VIVIANA (36,0 | 35) GATTI
, ALESSANDRA (28,2 | 27) TALARICO

ROVEDINE
ROVEDINE

66

 

 

5 
84549

, MARCO (22,3 | 21) MAZZORAN
, ROBERTO (4,9 | 5) ZANONE

ROVEDINE
ROVEDINE

67

6 
84531

, ANNA (26,1 | 26) GEROSA
, LUCA FEDELE (12,4 | 12) VOLPI

ROVEDINE
ROVEDINE

68

 

7 
84546

, ALEXANDRE BENI (3,2 | 2) GATTEGNO
, BENARD (7,3 | 20) BIOLCHINI

ESTERO
ESTERO

68

8 
84533

, CLAUDIO (11,9 | 11) PASTORE
, ANTONIO GIUSEPPE (10,7 | 10) GARINI

ROVEDINE
ROVEDINE

68

9 
84541

, ANDREA (20,3 | 20) DE PIERI
, MAURIZIO (17,3 | 16) MARMO

MIA
LAGHI

69

10 
84548

, EMANUELE (9,0 | 9) LO SCIUTO
, MARINELLA (25,1 | 25) NEGRETTO

ROVEDINE
ROVEDINE

69
 

11 
84532

, GABRIELE (9,7 | 9) LA VECCHIA
, ROBERTA (12,3 | 13) MAGLIONE

ROVEDINE
ROVEDINE

69
 

12 
84551

, DAVIDE (10,0 | 9) CACCIA
, LUCA (13,9 | 14) BORDIN

ROVEDINE
ROVEDINE

69

13 
84530

, GIORGIO CARLO (12,6 | 12) MARRUBINI
, STEFANIA (14,3 | 14) SANTAGOSTINO

ROVEDINE
ROVEDINE

70
 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

14 
84528

, PAOLO (11,1 | 10) FUNDARO'
, LUIGI CARLO (7,3 | 7) TAVEGGIA

ROVEDINE
ROVEDINE

70

15 
84526

, GIOACCHINO MASSIMILIANO (18,0 | 17) TAVELLA
, FEDERICO (25,0 | 24) VALESI

ROVEDINE
ROVEDINE

71

16 
84550

, FRANCESCO (35,4 | 33) DI CASTRI
, LUDOVIC (54,0 | 51) DI CASTRI

TERRE CONSOLI
MIA

71

17 
84539

, DAVIDE (16,1 | 15) MAZZEO
, ALESSANDRO (23,4 | 22) MEMBRI

LAGHI
LAGHI

72

18 
84554

, ANDREA CARLO (16,4 | 15) PERUCHETTI
, LUCA (37,5 | 35) MAGGI

ROVEDINE
ROVEDINE

72

19 
84543

, ALESSIO (6,3 | 6) CRIVELLI
, ALBERTO (14,3 | 14) CRIVELLI

MARGARA
MARGARA

72

20 
84544

, LUCA (12,8 | 12) TARQUINI
, ALESSANDRO (20,9 | 20) CLEMENTE

NAZIONALE
MIRASOLE

73

21 
84555

, GIULIO PAOLO (23,9 | 23) BORTOLLI
, INBOK (15,9 | 15) SUH

ROVEDINE
ROVEDINE

74

22 
84540

, ALESSANDRO (8,8 | 9) MONTAGNA
, MICHAEL (12,1 | 12) CAGNONI

ROVEDINE
LAGHI

74

23 
84545

, MARCO (19,8 | 19) MONTAGNI
, LUCA DOMENICO (28,0 | 26) TAVECCHIO

MIRASOLE
ROVEDINE

74

24 
84527

, CLAUDIO (22,7 | 21) PAOLI
, CESY (12,7 | 13) VALTORTA

ROVEDINE
ROVEDINE

75
 

25 
84547

, FRANCO (14,0 | 14) CERRI
, ALBERTO (19,1 | 18) JANNUZZELLI

ROVEDINE
ROVEDINE

75

26 
84552

, PAOLO (16,6 | 16) ZAMBELLI
, NICOLA (25,7 | 25) GARANO

ROVEDINE
ROVEDINE

76

27 
84535

, DOMENICO (34,1 | 32) TORCHIA
, DAVIDE (23,0 | 22) BOSATRA

ROVEDINE
ROVEDINE

81

28 
84529

, HALYNA (45,7 | 44) HROKH
, FRANCO (23,6 | 22) ROSA

ROVEDINE
ROVEDINE

82

 
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 08.12.2025 16:26:27

World Amateur Pairs 2025
08.12.2025

LORDO dopo giro 1 Medal

18 Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,3 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 73,5

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza CR Risultato  

1 
84542

, MASSIMILIANO (10,5 | 10) BUZZOTTA
, FRANCESCO (1,6 | 2) FULLONI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 71

2 
84546

, ALEXANDRE BENI (3,2 | 2) GATTEGNO
, BENARD (7,3 | 20) BIOLCHINI

ESTERO
ESTERO

0 72

3 
84528

, PAOLO (11,1 | 10) FUNDARO'
, LUIGI CARLO (7,3 | 7) TAVEGGIA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 78

4 
84533

, CLAUDIO (11,9 | 11) PASTORE
, ANTONIO GIUSEPPE (10,7 | 10) GARINI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 79

5 
84549

, MARCO (22,3 | 21) MAZZORAN
, ROBERTO (4,9 | 5) ZANONE

ROVEDINE
ROVEDINE

0 80

6 
84543

, ALESSIO (6,3 | 6) CRIVELLI
, ALBERTO (14,3 | 14) CRIVELLI

MARGARA
MARGARA

0 80

7 
84532

, GABRIELE (9,7 | 9) LA VECCHIA
, ROBERTA (12,3 | 13) MAGLIONE

ROVEDINE
ROVEDINE

0 81
 

8 
84551

, DAVIDE (10,0 | 9) CACCIA
, LUCA (13,9 | 14) BORDIN

ROVEDINE
ROVEDINE

0 81

9 
84536

, GIOVANNI (32,5 | 31) RUSCONI CLERICI
, FILIPPO (10,2 | 9) ALBERTI

TOLCINASCO
ROVEDINE

0 82

10 
84537

, GIOVANNI (21,7 | 20) SFORZINI
, JURI (16,1 | 15) BOSCOLO

CAPANNE
ROVEDINE

0 83

11 
84530

, GIORGIO CARLO (12,6 | 12) MARRUBINI
, STEFANIA (14,3 | 14) SANTAGOSTINO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 84
 

12 
84531

, ANNA (26,1 | 26) GEROSA
, LUCA FEDELE (12,4 | 12) VOLPI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 85

 

13 
84540

, ALESSANDRO (8,8 | 9) MONTAGNA
, MICHAEL (12,1 | 12) CAGNONI

ROVEDINE
LAGHI

0 85



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza CR Risultato  

14 
84548

, EMANUELE (9,0 | 9) LO SCIUTO
, MARINELLA (25,1 | 25) NEGRETTO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 86
 

15 
84541

, ANDREA (20,3 | 20) DE PIERI
, MAURIZIO (17,3 | 16) MARMO

MIA
LAGHI

0 88

16 
84554

, ANDREA CARLO (16,4 | 15) PERUCHETTI
, LUCA (37,5 | 35) MAGGI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 89

17 
84544

, LUCA (12,8 | 12) TARQUINI
, ALESSANDRO (20,9 | 20) CLEMENTE

NAZIONALE
MIRASOLE

0 90

18 
84526

, GIOACCHINO MASSIMILIANO (18,0 | 17) TAVELLA
, FEDERICO (25,0 | 24) VALESI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 90

19 
84527

, CLAUDIO (22,7 | 21) PAOLI
, CESY (12,7 | 13) VALTORTA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 90
 

20 
84547

, FRANCO (14,0 | 14) CERRI
, ALBERTO (19,1 | 18) JANNUZZELLI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 91

21 
84555

, GIULIO PAOLO (23,9 | 23) BORTOLLI
, INBOK (15,9 | 15) SUH

ROVEDINE
ROVEDINE

0 92

22 
84539

, DAVIDE (16,1 | 15) MAZZEO
, ALESSANDRO (23,4 | 22) MEMBRI

LAGHI
LAGHI

0 93

23 
84552

, PAOLO (16,6 | 16) ZAMBELLI
, NICOLA (25,7 | 25) GARANO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 96

24 
84545

, MARCO (19,8 | 19) MONTAGNI
, LUCA DOMENICO (28,0 | 26) TAVECCHIO

MIRASOLE
ROVEDINE

0 97

25 
84534

, VIVIANA (36,0 | 35) GATTI
, ALESSANDRA (28,2 | 27) TALARICO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 97

 

 

26 
84550

, FRANCESCO (35,4 | 33) DI CASTRI
, LUDOVIC (54,0 | 51) DI CASTRI

TERRE CONSOLI
MIA

0 102

27 
84535

, DOMENICO (34,1 | 32) TORCHIA
, DAVIDE (23,0 | 22) BOSATRA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 105

28 
84529

, HALYNA (45,7 | 44) HROKH
, FRANCO (23,6 | 22) ROSA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 106

 
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